

EU ILMOITUS VAATIMUSTENMUKAISUUDESTA

Nro

286498/2024

TUOTE

Saana

286498

Saana Snapsilasi muovinen kirkas 3,5 cl 50 kpl

LAINSÄÄDÄNTÖ JA TURVALLISUUSVAATIMUKSET

Kuvattu yksilöity tuote täyttää seuraavissa lainsäädännöissä ja eritelmissä määritellyt olennaiset turvallisuusvaatimukset:

(EC) No. 1935/2004

LFGB

(EU) No. 10/2011 + Amendments

Tuote on tuotettu asetuksen (EY) N:o 2023/2006 hyviä tuotantotapoja noudatteen. Omavalvontasuunnitelmaan noudatetaan. Aistinvaraiset vaatimukset täyttyvät.

RAAKA-AINEET JOITA ON TUOTTEEN VALMISTUKSESSA ON KÄYTETTY

polystyreeni

SOVELTUVUUS

Tuote soveltuu astianpesukoneeseen

Tuote ei sovellu mikroaaltouuniin

ELINTARVIKETYYPPI (-TYYPIT), JONKA (JOIDEN) KANSSA TUOTE SOPII KOSKETUKSIIN

- X 01 Juomat
- 02 Viiija, viijatuotteet, leivonnaiset, keksit, kakut ja muut leipomatuotteet
- 03 Suklaa, sokeri ja niistä saadut tuotteet
- 04 Hedelmät, vihanneksen ja niistä saadut tuotteet
- 05 Rasvat ja öljyt
- 06 Eläintuotteet ja kananmunat
- 07 Maitotuotteet
- 08 Sekalaiset tuotteet

Kokonaismigraatiotestien tulokset perustuen testausraporttiin:

50 % (v/v) etanoli	2 h	70 °C	<5	mg/dm ²
10 % (v/v) etanoli	h	°C		mg/dm ²
95 % (v/v) etanoli	h	°C		mg/dm ²
Iso-oktaani	h	°C		mg/dm ²
Kasviöljy	h	°C		mg/dm ²
Tislattu vesi	h	°C		mg/dm ²
poly(2,6-difenylyli-p-fenyleenioksidi)	h	°C		mg/dm ²

Elintarvikkeen kanssa kosketuksessa tapahtuvan käsittelyn ja varastoinnin kesto ja lämpötila 0-2 h 0- +25 °C

Elintarvikkeen kanssa kosketuksessa olevan pinta-alan ja määrän suhde, jota käytetään vaatimuksenmukaisuuden osoittamiseen %

Tämä vaatimustemukaisuusilmoitus on voimatta tuotteille, jotka on valmistettu 1.3.2024 - 28.2.2026

VASTUUTAHOA PUOLESTA ALLEKIRJOITTANUT

Tampere 14/11/2024

Zachary Mäenpää
Toimitusjohtaja
Tammer Brands Oy

VASTUUTAHO

TAMMER BRANDS OY
Viinikankatu 36
FI-33800 Tampere, FINLAND
Puhelin +358 (0)3 252 1111
VAT-No: FI0153634-1
tammerbrands@tammerbrands.fi